
 

FICHE TECHNIQUE 

Carrelet Pin Sans Noeud 

 

 

 

 

 

Caractéristiques Techniques : 

 

 

Sections appelées : 
15mm x 15mm x 2000mm 
30mm x 30mm x 2000mm 
38mm x 38mm x 2000mm 
47mm x 47mm x 2000mm 

Gencod : 
3428350053885 
3428350053915 
3428350053939 
3428350053946 

Conditionnement : 
Paquet de 49 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 15 Longueurs 
Paquet de 9 Longueurs 

Poids du conditionnement : 
11.80kgs 
20.80kg 
15.20kg 
22.20kg 

Forme Bords droits 

Finition Brut 

Matière Pin sans nœud  

Certification PEFC 


