



## FICHE TECHNIQUE

### Carrelet Pin Sans Noeud



#### Caractéristiques Techniques :

Sections appelées : 15mm x 15mm x 2000mm 30mm x 30mm x 2000mm 38mm x 38mm x 2000mm 47mm x 47mm x 2000mm	Gencod : 3428350053885 3428350053915 3428350053939 3428350053946	Conditionnement : Paquet de 49 Longueurs Paquet de 25 Longueurs Paquet de 15 Longueurs Paquet de 9 Longueurs	Poids du conditionnement : 11.80kgs 20.80kg 15.20kg 22.20kg
Forme	Bords droits		
Finition	Brut		
Matière	Pin sans nœud		
Certification	PEFC		